Dodavatel:

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.

Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26

Obchodny register Okresného sudu Bratislava 1, oddiel Sa, €islo

vlozky: 2749/B

ICO:

DIC:

IC DPH skupiny:
Cislo a&tu:

Banka:

Forma uUhrad:
Kons&tantny symbol:
Druh dodéavky:

Fakturacné obdobie:

35815256

2020259802

SK7020000372
1001018151/0200

VSeobecna lverova banka, a.s.
Prevodny prikaz - prijem

0308

Zemny plyn

01.11.2012-30.11.2012

Cislo miesta

Odberné miesto

spotreby
4100041252 3100017612 Stred 149, 027 05 Zazriva
4100041260 3100017623 Stred 198, 027 05 Zazriva
4100041271 3100017635 Stred, 027 05 Z&zriva
4100041281 3100017647 Stred, 027 05 Zazriva
4100041289 3100017657 Stred 198, 027 05 Z&zriva

Spotrebna dan
Odberné miesto

Mnozstvo ZP (MWh)

Org. kéd 125 06 000

>

Zmluvny ucet

Cislo: 6300144339

Faktara za opakovanu dodavku zemného plynu:

7317565336

(prosim uvedte pri platbe ako variabilny symbol)

Odberatel:

Pisomny kontakt:

Platitel’:

ICO:
DIC:
IC DPH:

Bankové spg'enie

Datum dodania:

Faktdra vyhotovena dia:

Odoslana dna:
Splatna dna:

Adresa

Sadzba (EUR/MWHh)

Obec Zazriva
Stred 409
027 05 Zazriva

Obec Zazriva
Stred 409

027 05 Zazriva
315010

0017627432/0200

01.11.2012
01.11.2012
01.11.2012
15.11.2012

Predpokladana
spotreba za
fakturované obdobie
(kWh)

21 295
4227
20 121
34 833
7962

Celkom (EUR)

4100041252 21,295 1,32 28,11
4100041260 4,227 1,32 5,58
4100041271 20,121 1,32 26,56
4100041281 34,833 1,32 45,98
4100041289 7,962 1,32 10,51
Odberné miesto Z&klad dane (EUR) Sadzba DPH DPH (EUR) Celkom (EUR)
4100041252 1103,33 20% 220,67 1324,00 ¢ O
4100041260 229,17 20% 45,83 275,00 f} 7t
4100041271 1045,83 20% 209,17 125500 ~ S
4100041281 1772,50 20% 354,50 2127,00 // 5V
4100041289 419,17 20% 83,83 503,00 {J i
Dodany tovar Z&klad dane ( EUR) Sadzba DPH DPH (EUR) Celkom (EUR)
Zemny plyn 4 570,00 20% 914,00 5 484,00
Na uhradu 5 484,00
Druh tarify Fixnd mesacna sadzba (EUR/mesiac) Sadzba za odobraty plyn (EUR/kWh)
obilhlgzdbrzlika Distriblcia Preprava obiLLi)Z(;)rzlika Distribucia Preprava
M1 1,11000000 1,75000000 0,00000000 0,04300000 0,02460000 0,00110000
M2 1,21000000 4,14000000 0,00000000 0,04250000 0,01100000 0,00110000
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Zakaznicke ¢islo: 5100001587

Faktura za opakovanu dodavku zemného plynu
7317565336

VaSe pripadné otazky zodpovie:

Biznis linka 0850 111 565
v pracovnych dfioch od 7:00 do 20:00 hod.

Vazeny zakaznik,

14738942028981

Obec Zazriva
Stred 409
027 05 Zazriva

V Bratislave dia 01.11.2012

na zéklade harmonogramu buducich platieb za opakované dodavky Vam zasielame faktGru za odber zemného plynu za obdobie 01.11.2012

30.11.2012.

Uvedenu cCiastku prosime uhradit' v lehote splatnosti na nds bankovy G€et 1001018151/0200 s variabilnym symbolom 7317565336.

Dodany tovar Z&klad dane (EUR) sadzba DPH DPH (EUR) Celkom (EUR)
Zemny plyn 4 570,00 20% 914,00 5 484,00
Na uhradu 5 484,00

V pripade nejasnosti stvisiacich s dodavkou zemného plynu, nds moézete kontaktovat na telefénnom €isle Biznis linky 0850 111 565 v

pracovné dni od 7:00 do 20:00 hod.

S pozdravom

Adresa pre pisomny styk: SPP, a.s., Sekcia komeréného trhu a obci, Zavodska cesta 26/2949, 010 22 Zilina
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Bankové spojenie:
1001018151/0200
VSeobecna Uverova banka, a.s
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